Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа  2018 г.                                                            у. Хошун - Узур

№ 29

«О признании утратившим силу распоряжения № 61 от 10.10.2014 г. «О возложении на главу  МО СП «Хошун-Узурское»  полномочий  по совершению нотариальных действий»

В связи с нецелесообразностью осуществления нотариальных действий на территории сельского поселения «Хошун-Узурское»,
Распоряжаюсь:
1. Признать утратившим силу распоряжение № 61 от 10.10.2014 г. «О возложении на главу  МО СП «Хошун-Узурское»  полномочий  по совершению нотариальных действий»
2. Информировать Управление Минюста России по Республике Бурятия об отказе от права совершения нотариальных действий на территории поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава МО СП «Хошун-Узурское»                         Ж.Д.Иванов